
 

 
 

Uchwała nr 1/10/2024 
 Zarządu Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego  

z dnia 19.10.2024 
 

podjęta w głosowaniu elektronicznym w sprawie: zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Delegatów 

Na podstawie § 24 pkt 1. Statutu Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego uchwala się, co 
następuje:  

§1 

Zwołać Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów w dniu 04.11.2024 r. w Auli WSS w Poznaniu, 
ul. Starołęcka 36 o godz. 17.00 I termin  / II termin godz. 17.15  

§2 

Przyjąć Sprawozdanie z działalności Zarządu Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego bez 
uwag 

§3 

Przyjąć Regulamin Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów bez uwag 

    §4 

Przyjąć Porządek Obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów bez uwag 

    §5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

 

 
            Sekretarz       Prezes WOZP 
 
 
    Paweł Chabowski                                Jacek Thiem                                                                                         
 

 

 

Załącznik nr 1 – Sprawozdanie z działalności Zarządu Wielkopolskiego Okręgowego Związku 
Pływackiego 

Załącznik nr 2 - Regulamin Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów 

Załącznik nr 3 - Porządek Obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów 


